
Zarządzenie Nr 491/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 1 kwietnia 2014 roku 
 

 

w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o nagrody Burmistrza Miasta 

Bielsk Podlaski dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2013 r.  poz. 594, poz.645, poz. 1318)  oraz § 2 ust. 4 załącznika Nr 1 do Uchwały  

Nr XII/63/03 Rady Miasta Bielsk Podlaski  z dnia 26 sierpnia 2003 roku w sprawie kryteriów 

i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 95, poz. 1765, z 2006 r. Nr 61, poz. 691), Burmistrz Miasta Bielsk 

Podlaski postanawia: 

§ 1 
Powołać komisję do opiniowania wniosków o nagrody Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski                

w składzie: 

1. Eugeniusz Jakubowski   -  przewodniczący komisji 

2. Ludmiła Samocik           - wiceprzewodnicząca komisji 

3. Alicja Bartoszuk 

4. Jerzy Bajena 

5. Ryszard Urbańczyk 

6. Andrzej Roszczenko 

 

§ 2 
Traci moc zarządzenie Nr 144/11 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 10 października 

2011 roku w sprawie powołania komisji do opiniowania wniosków o nagrody Burmistrza 

Miasta Bielsk Podlaski dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze. 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia zleca się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu Miasta Bielsk 

Podlaski. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

/-/ Jarosław Borowski 

 


